
Reaktywacja Kina Astra!

Reaktywacja Kina Astra

Gmina Oborniki Śląskie zamierza przystępić do modernizacji kina, dlatego też 
Burmistrz Arkadiusz Poprawa złożył kolejny wniosek o dofinansowanie 
zdegradowanych obszarów miejskich – tym razem na modernizację budynku kina.

Projekt pt. „Rewitalizacja (modernizacja) byłego budynku kina w Obornikach 
Śląskich oraz nadanie mu nowych funkcji kulturalnych” w dniu wczorajszym został 
złożony w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, 
działanie 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów.

Projekt jest jednym z planowanych działań do realizacji w ramach Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Oborniki Śląskie na lata 2016-2026. Ulica Dworcowa, 
przy której znajduje się obiekt kina znalazła się wśród obszarów wymagających 
działań rewitalizacyjnych. W ramach projektu przewidujemy

Roboty budowlano-montażowe które obejmują m.in.:
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Roboty budowlane: roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, ziemne, fundamenty, 
izolacje, roboty murowe i konstrukcyjne, więźba dachowa, belki drewniane, 
scena, roboty pokrywcze, podłoża i posadzki, ścianki działowe, zabudowy, 
izolacje, roboty tynkarskie i malarskie, podnośnik windowy, roboty 
wykończeniowe różne, roboty termomodernizacyjne: docieplenie ścian, 
wymiana stolarki okiennej i drzwiowej  

Roboty elektryczne: tablice elektryczne, instalacja oświetlenia i gniazd, 
instalacja połączeń wyrównawczych i odgromowa,

Roboty sanitarne: wentylacja mechaniczna, kotłownia gazowa oraz instalacja 
c.o (jako element termomodernizacji obiektu), kanalizacja sanitarna, instalacja 
wodociągowa.

Wyposażenie obiektu obejmuje: wyposażenie sali kinowej, wyposażenie 
pomieszczenia z salą kameralną, wyposażenie sali wystawienniczej, wyposażenie 
sali konferencyjnej.

 

Budynek zostanie oczywiście przystosowany do obsługi osób niepełnosprawnych.  
Wejścia do budynku przeznaczone dla osób niepełnosprawnych będą z poziomu 
terenu. Także wyjście z sali wielofunkcyjnej na taras będzie pozbawione progów 
architektonicznych. W holu zostanie zlokalizowany podnośnik windowy 
przystosowany do przewozu osób na wózkach inwalidzkich.

Na każdej kondygnacji, w pobliżu windy, projektowana jest toaleta dla inwalidy. 
Także łazienka dla artystów, w dobudówce zaplecza sceny, będzie przystosowana 
do korzystania przez osoby niepełnosprawne poruszające się na wózkach 
inwalidzkich.

Jeśli otrzymamy dofinansowanie inwestycja zostanie sfinansowana z :

Dotacji UE w ramach EFRR w kwocie: 2 466 666,68  PLN

Środki własne Gminy Oborniki Śląskie: 1 633 333,32 PLN, w tym wkład własny 
(26%) 866 666,68 PLN i wydatki niekwalifikowane 766 666,64 PLN (Vat).



Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu październik 2017 r.
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